
役員体制変更のお知らせ	

2026 年 2 月 1 日	

成田珈琲株式会社	
〒670-0935 兵庫県姫路市北条口 5-3	

	
代表取締役社長 濱野	輝一郎	

	
平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。	
	
当社は創業以来 98 年にわたり、珈琲豆の卸事業を通じて、多くのお取引先様と信頼関

係を築いてまいりました。	
	
このたび、次の 100 年を見据えた事業基盤の強化と、より安定した供給体制および価値

提供を実現することを目的として、経営体制の一部を見直し、新たな役員体制へ移行す

ることとなりましたので、下記のとおりお知らせ申し上げます。	
	
本体制変更は、当社が長年大切にしてきた「品質へのこだわり」「誠実な取引」「現場

を重んじる姿勢」を継承しながら、環境変化に柔軟に対応し、より持続可能な事業運営

を行うためのものです。	
	
なお、従来のお取引条件や方針に変更はなく、日々の業務・サービス体制につきまして

も、これまでと変わりなく継続してまいります。	
	
新体制のもと、役員・社員一同、これまで以上に皆様に信頼いただける企業であり続け

るべく、珈琲づくりと供給の責任を果たしてまいります。	
	
今後とも末永いお付き合いを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。	

	
新役員体制（2026 年 2 月 1 日付）	

取締役会長    成田	哲朗	
代表取締役社長  濱野	輝一郎	
取締役      武田	耕輔	
取締役      早藤	巧	


